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Informacja

Dotyczy postepowania pod nazwa: Wykonanie ustugi polegajacej na opracowaniu
2 szt. operatow wodnoprawnych, wraz z uzyskaniem pozwole wodnoprawnych.

Ogtoszenie o zaméwieniu zostato opublikowanie w Biuletynie Informacji Publiczne;.

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapytania ofertowego ponizej zamieszczam tre$¢  pytan
i odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania wizji terenowej w ramach
przedmiotowego zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ dokonania wizji terenowej w ramach przedmiotu
zamOwienia przed podpisaniem umowy.

Pytanie 2: W pkt 1.4, ppkt 2) przedmiotowego Zapytania, Zamawiajacy wskazal, iz ,,Wykonawca
w imieniu Zamawiajacego (...) wystapi z wnioskiem do organu wlasdciwego w sprawie uzyskania
decyzji $rodowiskowej (...)”. W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy jest w posiadaniu
obowigzujacych decyzji srodowiskowych na pobér wod podziemnych oraz na rozbudowe ujeé
(zwickszenia wydajnosci stacji uzdatniania wod) i dalej — czy Zamawiajgcy udostgpni wWw. decyzje
administracyjne Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada obowiazujacych decyzji $rodowiskowych.

Pytanie 3: Majac na uwadze powyzsze oraz okrelony w pkt 4.1. termin realizacji przedmiotu
umowy (180 dni — 6 miesiecy), czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé wydluzenia terminu
realizacji Zamowienia? W tym miejscu wskazaé nalezy, iz przygotowanie niezbgdne] dokumentacji
(kart informacyjnych przedsigwzig) oraz termin uzyskania decyzji © $rodowiskowych
awarunkowaniach dla ww. przedsiewzie¢ moze by¢ duzszy, niz termin okreslony w
przedmiotowym Zaméwieniu. Prawomocne decyzje srodowiskowe stanowig ponadto obligatoryjny
zatgeznik do wnioskow o wydanie pozwolen wodnoprawnych.

Odpowiedz: Zgodnie z § 9 ust. 2 projektu umowy zamieszczonym jako zalacznik nr 3 do zapytania
ofertowego, zamawiajgcy przewiduje mozliwosé dokonania zmian postanowief zawartej umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy, jezeli zajdzie
ktorykolwiek z wymienionych warunkow: jezeli zmiana umowy dotyczy¢ bedzie zmiany terminu
wykonania przedmiotu zamowienia z przyczyn niezaleznych od obu stron, ktore w szczegolnosci
dotyczyé beda uwarunkowan formalno-prawnych, w szczegolnosei dotyczacych wprowadzenia
zmian w opracowywanej dokumentacji z przyczyn niezaleznych od obu stron.

Pytanie 4: Co Zamawiajacy rozumie poprzez wskazane w pkt. 1.7. .pozostale wymagane
dokumenty lub dokumentacje” — chodzi wylacznie o karty informacyjne przedsigwziec i decyzje

o $rodowiskowych uwarunkowaniach, czy moze dodatkowe dokumenty?

Odpowiedi: Dokumenty wymagane do ztozenia wniosku o pozwolenie wodnoprawne, ktorych
zamawiajacy nie posiada, badz sa nieaktualne.




Pytanie 5: Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnych dokumentacji hydrogeologicznych?
Odpowiedz: Posiadana dokumentacja hydrogeologiczna stanowi zalaczniki do zapytania
zamieszczonego na BIP-ie.

Pytanie 6: W zwigzku z informacjami o zwiekszonej wydajnosci stacji uzdatniania wod, czy
zamawiajgcy przewiduje konieczno$¢ uzyskania dodatkowych pozwolen, tj. pozwolen
wodnoprawnych na zagospodarowanie $ciekow (wdd poptucznych) z ww. stacji uzdatniania wod?
Odpowiedz: Tak, zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ wuzyskania pozwolenia na
zagospodarowanie wod poptucznych- w jednym wniosku.

Pytanie 7: Jako ze termin wykonania kompletnego zamdwienia obejmuje wydanie decyzji
pozwolenia wodnoprawnego przez organ Wod Polskich oraz wydanie decyzji o Srodowiskowych
uwarunkowaniach w przypadku ujecia Pigtkowo, czy Zamawiajacy bedzie dochodzit kar
umownych za przekroczenie okreSlonego terminu 6 miesiecy, jezeli opoznienie bedzie wynikiem
opieszatosci urzedéw odpowiedzialnych za wydanie wspomnianych decyzji? Aktualna sytuacja
w wiekszosci organow Wod Polskich jest taka, ze w praktyce nie ma mozliwosci uzyskania decyzji
w ustawowym terminie 1 lub 2 miesiecy w zaleznosci od skomplikowania sprawy. Jest to sytuacja
catkowicie niezalezna od wykonawcy wniosku o wydanie pozwolenia. Dodatkowo uwzglednienie
czasu na uzyskanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach powoduje, ze termin 6 miesiecy
bedzie praktycznie niemozliwy do dotrzymania.

Odpowiedz: Zgodnie z § 9 ust. 2 projektu umowy zamieszczonym jako zalgcznik nr 3 do zapytania
ofertowego, zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania zmian postanowien zawartej umowy
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru wykonawcy, jezeli zajdzie
ktorykolwiek z wymienionych warunkow: jezeli zmiana umowy dotyczy¢ bedzie zmiany terminu
wykonania przedmiotu zaméwienia z przyczyn niezaleznych od obu stron, ktore w szczegolnosci
dotyczy¢ beda uwarunkowan formalno-prawnych, w szczegoélnosci dotyczacych wprowadzenia
zmian w opracowywanej dokumentacji z przyczyn niezaleznych od obu stron.
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